



*AM Holding, Rønne ApS
Rosenvvej 4, 2. th.
3700 Rønne*

CVR-nummer: 33596464

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2017


Bettina Bistrup Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AM Holding, Rønne ApS Rosenvej 4, 2. th. 3700 Rønne
	E-mail: jensensbageri@yahoo.dk CVR-nr.: 33 59 64 64 Stiftet: 31. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Bistrup Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 55, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 521, og en egenkapital på t.kr. 517.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en forøget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	60.971	92
Andre eksterne omkostninger	-5.480	-5
DRIFTSRESULTAT	55.491	87
Andre finansielle omkostninger.....	0	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	55.491	87
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	55.491	87
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.971	92
Overført resultat.....	-5.480	-5
DISPONERET I ALT	55.491	87

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	507.332	446
Finansielle anlægsaktiver	507.332	446
ANLÆGSAKTIVER	507.332	446
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.770	18
Tilgodehavender	13.770	18
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.770	18
AKTIVER	521.102	464

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.132	407
Overført resultat.....	-30.780	-25
2 EGENKAPITAL.....	517.352	462
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.000	2
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	750	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.750	2
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	3.750	2
PASSIVER.....	521.102	464
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	39.200	39
Kostpris 31. december 2016	<u>39.200</u>	<u>39</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	407.161	315
Periodens opskrivning til indre værdi.....	60.971	92
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>468.132</u>	<u>407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>507.332</u>	<u>446</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jensens Bageri ApS, CVR-nr. 33596707	49 %	1.035.372	124.431
Bornholms Regionskommune			

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	407.161	60.971	468.132
Overført resultat.....	-25.300	-5.480	-30.780
	<u>461.861</u>	<u>55.491</u>	<u>517.352</u>

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv som følge af en skattemæssig underskudssaldo. Aktivet på t.kr. 5 er ikke indregnet i årsregnskabet.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.